ТРОСТАНСКОЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

от 02.05.2012 года №  30/2

     д.Тростань

О проведении публичных слушаний

по исполнению бюджета Тростанского

сельского поселения за 2011 год.

      В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации». Во исполнении решения Тростанского сельского Совета народных депутатов от 31.03.2008 года № 27/3  «О порядке представления, рассмотрения и утверждения годового отчета об исполнении бюджета Тростанского сельского поселения, его внешней проверке»
Тростанской сельский Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Обнародовать  отчет об исполнении бюджета Тростанского сельского поселения за 2011 год» путем помещения проекта в установленных местах с 3 мая  2012 года.

2. Провести публичные слушания «Отчета об исполнении бюджета Тростанского сельского поселения за 2010 год» 10 мая  2012 года в 10 часов в здании администрации Тростанского сельского поселения.

3. Сформировать организационный комитет по проведению публичных слушаний «О проведении публичных слушаний по исполнению бюджета Тростанского сельского поселения за 2011 год»  в составе:

Мотин Геннадий Михайлович – глава Тростанского сельского поселения

Чернышева Вера Николаевна – главный бухгалтер Тростанского сельского поселения

Ахтанина Галина Анатольевна – депутат Сновского и.о. № 8.

4. Организационному комитету провести работу по подготовке и проведению

публичных слушаний «О  утверждении отчета об исполнении бюджета

Тростанского сельского поселения за 2011 год» в соответствии с законодательством и нормативно правовыми актами Тростанского сельского поселения.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Тростанского

сельского поселения Г.М.Мотина.

6. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке.

Глава Тростанского сельского поселения                                          Г.М.Мотин